
ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w KRAKOWIE

REJON DRÓG WOJEWÓDZKICII w TARNOWIE
33-104) Tnrilów, ul. Ostrogskich 5a

telitax (014)621-17-51, •321-9,16
77- 20 - . 8:-"n2 3egar. i)Cif 5t.8890 Tarnów, dn. 23.09.2010 r.

RDWT/PW//, o )3 /2010/DG
Znak sprawy: RDVVT-271-32110

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr RDWT-271-32/10 „Wycinka drzew w pasie
drogowym drogi wojewódzkiej nr 982 administrowanej przez RDW w Tarnowie"

W związku z omy łką pisarską Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie Rejon
Dróg Wojewódzkich w Tarnowie wprowadza zmiany:

1. w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
jest:

1.p. Zakres prac jednostka ilo ść

1
Wycinka ‚karczowanie pnia, odwóz

pozyskanego drzewa na Obwód Drogowy w szt. 1
Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 41-50 cm

Wycinka ,karczowanie pnia, odwóz
2 pozyskanego drzewa na Obwód Drogowy w szt. 8

Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 51-60 cm

Wycinka ,karczowanie pnia, odwóz
3 pozyskanego drzewa na Obwód Drogowy w szt. 5

Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 61-70 cm
Wycinka ,karczowanie pnia, odwóz

4 pozyskanego drzewa na Obwód Drogowy w
Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 71-80 cm

szt. 3

Wycinka, frezowanie pnia, odwóz
5 pozyskanego drzewa na Obwód Drogowy w

Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 71-80 cm
szt.

1

Wycinka. frezowanie pnia, odwóz
6 pozyskanego drzewa na Obwód Drogowy w

Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 81-90 cm
szt. 2

Wycinka ,karczowanie pnia, odwóz
pozyskanego

7 drzewa na Obwód Drogowy w Sieradzy —
drzewa o średnicy pnia 81-90 cm

szt. 2

Wycinka , karczowanie pnia, odwóz
pozyskanego drzewa na Obwód Drogowy w

8 Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 91-100
cm

szt. 3



9

Wycinka ,karczowanie pnia, odw6z
pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy w
Sieradzy — drzewa o §rednicy pnia 111-120

cm

Sit. 1

10

Wycinka ,karczowanie pnia, odwoz
pozyskanego drzewa na ObwOd Drogowy w
Sieradzy — drzewa o §rednicy pnia 131-140

cm

szt. 1

11 S
ieradzy

Vvrycinka ,karczowanie pnia, odwoz
pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy w

— drzewa o §rednicy pnia 151-160
cm

szt. 8

12

Wycinka ,karczowanie pnia, odwoz
pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy w
Sieradzy — drzewa o 1-ednicy pnia 161-170

cm

szt.

1 -3

Wycinka ,karczowanie pnia, odwoz
pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy w
Sieradzy — drzewa o §rednicy pnia 171 -1 80

cm

szt. 5

14

Wycinka ,karczowanie pnia, odwoz
pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy w
Sieradzy — drzewa o Srednicy pni a 181-190

cm

szt. 6

15

Wycinka ,karczowanie pnia, odw6z
pozyskanego drzewa na Obwod Drogol,vy w
Sieradzy — drzewa o :;rednicy pnia 191-200

cm

s zt. 14

16

Wycinka ,karczowanie pnia, odwoz
pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy w
Sieradzy — drzewa o rednicy pnia 201-210

cm

s zt. 6

17

Wycinka ,karczowanie pnia, odwaz
pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy w
Sieradzy — drzewa o Srednicy pnia 211-220

cm

szt. 5

18 S
ieradzy

NA.T icinka ,karczowanie pnia, odwoz
pozyskanego drzewa na ObwOd Drogowy w

— drzewa o l'ednicy pnia 221-230
cm

szt. 1

19

Wycinka ,karczowanie pnia, odwOz
pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy w
Sieradzy — drzewa o §rednicy pnia 251-260

cm

sz t. )

20

Wycinka ,karczowanie pnia, odwoz
pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy w
Sieradzy — drzew-a o rednicy pnia 271-280

cm

szt• 1

21

Wycinka ,karczowanie pnia, odwoz
pozyskanego drzewa na Obwod Drogovvy w
Sieradzy — drzewa o §rednicy pnia 291-300

cm

szt. 3



powinno bya:

Lp. Opis pozycji kosztorysowych iIo

1
Wycinka ,odwoz pozyskanego drzewa na ObwOd Drogowy w

Sieradzy — drzewa o obwodzic pnia 41-50 cm
t szt

Wycinka , odwoz pozyskanego drzewa na Obwod Dro gowy w
Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 51-60 cm

8 szt

3

Wycinka , odwez pozyskanego drzewa na ObwOd Drogowy W

Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 61-70 cm
5 szt

4

Wycinka , odwOz pozyskanego drzewa na Obwod Dro g,owy w
Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 71-80 cm

4 szt

Wycinka ,odwoz pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy AV

Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 81-90 CM

4 szt

6

Wycinka ,odwoz pozyskanego drzewa na Ohmic] Drogowy w
Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 91-100 cm

3 szt

7

Wycinka ,odwoz pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy w
Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 111-120 C1T1

i szt

8

Wycinka ,odwoz pozyskanego drzewa na Obwod Dro gowy w
Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 131-140 cm

1 szt

9

Wycinka ,odwOz pozyskane go drzewa na ObwOd Drogowy w
Sieradzy • - drzewa o obwodzie pnia 151-160 cm

8 szt

10
Wycinka ,odwoz pozyskane go drzewa na ObwOd Drogowy w

Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 161-170 cm
2 szt

if
Wycinka ,odwOz pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy w

Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 171-180 cm
5 szt

12

Wycinka ,odwez pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy W

Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 181-190 cm 6 szt

13

Wycinka ,odwoz pozyskanego drzewa na Obwod Drogowy w
Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 191-200 cm 14 szt

14

Wycinka ,odwOz pozyskanego drzewa na ObwOd Drogowy w
Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 201-210 Ctil

6 szt

15

Wycinka ,odwdz pozyskanego drzewa na ObwOd Drogowy w
Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 211-220 cm 5 szt

16

Wycinka ,odwOz pozyskanego drzewa na ObwOd Drogowy w
Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 221-230 cm 1 szt



17

Wycinka ,odwóz pozyskanego drzewa na Obwód Drogowy w
Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 251-260 cm 9 szt

18

Wycinka ,odwóz pozyskanego drzewa na Obwód Dro gowy w
Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 271-280 cni 1 zts

19

Wycinka ,odwóz pozyskane go drzewa na Obwód Drogowy w
Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 291-300 cm 3 szt

20

Karczowanie pniaków o ś rednicy 14-95 cm 77 szt

21 Mechaniczne frezowanie pniaków o ś rednicy
25- 28 cm 3 szt

2. w załączniku 2.2 kosztorys ofertowy

jest:

Lp. Podstawa Opis pozycji kosztorysowych Obmiar J.111. Cena jedn. Wartość
wyceny netto netto

1 2 3 4 () 7
1 ST

D.01.00.00 Wycinka ‚odwóz pozyskanego drzewa na Obwód
Drogowy w Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 41- 1 szt

50 cni
2 S'1.

D.01.00.00 Wycinka, odwóz pozyskanego drzewa na Obwód
Drogowy w Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 51- 8 szt

60 cm
3 ST

1).01.00.00 Wycinka, odwóz pozyskanego drzewa na Obwód
Drogowy w Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 61- 5 szt

70 cm
4 ST

1).01.00.00 Wycinka, odwóz pozyskanego drzewa na Obwód
Drogowy w Sieradzy — drzewa o ś rednicy pnia 71- 4 szt

80 cni
5 ST

D.01.00.00 Wycinka ,odwóz pozyskanego drzewa na Obwód
Drogowy w Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 81- szt

90 cm
6 ST

D.01.00.00 Wycinka pozyskane go drzewa na Obwód,odwóz
Drogowy w Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 91- 3 szt

100 cm
7 ST

D.01.00.00 Wycinka ,odwóz pozyskanego drzewa na Obwód
Drogowy w Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 111- t szt

120 cm
8 ST

13.01.00.00 Wycinka ,odwóz pozyskanego drzewa na Obwód
Drogowy w Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 131- t szt

140 cm
9 ST

D.01.00.00 Wycinka pozyskanego drzewa na Obwód,odwóz
Drogowy w Sieradzy — drzewa o średnicy pnia 151- 8 szt

160 cm



10 ST
D.01.00.00 Wycinka pozyskanego drzewa na Obwod,odwoz

Dro gowy w Sieradzy — drzewa o §rednicy pnia 161 - 2 szt

170 cm
I t ST

D.01.00.00 Wycinka ,odwOz pozyskanego drzewa na ObwOd
Drogowy w Sieradzy — drzewa o §rednicy pnia 171- 5  s it

180 cm
1 2

ST
D.01.00.00 Wycinka ,odwOz pozyskanego drzewa na Obwod

Drogowy NV Sieradzy — drzewa o rednicy pnia 181- 6 sit.

190 cm
13 ST

D.01.00.00 Wycinka ,odwoz pozyskanego drzewa na ObwOd
Drogowy w Sieradzy — drzcwa o rednicy pnia 191- 14 szt

200 cm
14 ST

D.01.00.00 Wycinka ,odwOz pozyskanego drzewa na Obw6d
Drogowy w Sieradzy — drzewa o rednicy pnia 201- 6 szt

210 cm
15 ST

D.01.00.00 Wycinka ,odwOz pozyskanego drzewa na Obwod
Drogowy w Sieradzy — drzewa o §rednicy pnia 21 1- 5 szt

220 cm
16 ST

D.01.00.00 Wycinka ,odw6z pozyskanego drzewa na Obwad
Drogowy w Sieradzy — drzewa o (irednicy pnia 221 - 1 szt

230 cm
17 ST

D.01.00.00 Wycinka ,odwaz pozyskanego drzewa na Obwod
Drogowy w Sieradzn,

, — drzewa o §rednicy pnia 251-  szt

260 cm
18 ST

1).01.00.00 WnJcinka ,odwoz pozyskanego drzewa na Obwed
Drogowy w Sieradzy — drzewa o Srednicy pnia 271- 1 szt

280 cm
19 ST

D.01.00.00 Wycinka ,odwoz pozyskanego drzewa na Obwod
Drogovvy w Sieradzy — drzewa o §rednicy pnia 26
cm, 27 cm, 29 cm

3 szt

20 sT
D.0 i .00.00 Karczowanie pniakOw o §rednicy 14-90 cm

77 szt

21 ST
D.m.ottoo

Mechaniczne frezowanie pniakOw o ;1-ednicy
25- 28 cm

szt

Razem kosztorys netto:

Podatek VAT 22%;

Razem kosztorys brutto:

Powinno byo:

Lp. Podstawa ()pis pozycji kosztorysowych Obmiar .I. m. Cena jedn. Wartoe
wyceny netto netto

i 2 3 4 :-, 6 7

13.01.00.00 Wycinka ,odwOz pozyskanego drzewa na Obwod
Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 41-
50 cm

1 szt



ST
0.01.00.00 Wycinka , odwóz pozyskanego drzewa na Obwód

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 51-
60 cm

8 szt

3 ST
D.01.00.00 Wycinka . odwóz pozyskanego drzewa na Obwód

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 61-
70 cm

s szt

4 ST
D.01.00.00 Wycinka, odwóz pozyskanego drzewa na Obwód

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 71-
80 cm

4 szt

ST
0.01.00.00 Wycinka ,odwóz pozyskanego drzewa na Obwód

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 81-
90 cm

4 szt

6 ST
D.01.00.00 Wycinka ‚odwóz pozyskanego drzewa na Obwód

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 91-
100 cm

3 szt

7 ST
D.01.00.00 Wycinka ,odwóz pozyskanego drzewa na Obwód

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia
111-120 cm

1 szt

S ST
D.01.00.00 Wycinka ,odwóz pozyskane go drzewa na Obwód

Dro gowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia
131-140 cm

I szl

9 ST
D.01.00.00 Wycinka ,odwóz pozyskanego drzewa na Obwód

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia
151-160 cni

8 szt

10 ST
0.01.00.00 Wycinka „odwóz pozyskane go drzewa na Obwód

Dro gowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia
161-170 cni

2 szt

i t ST
0.01.00.00 Wycinka ,odwóz pozyskanego drzewa na Obwód

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia
171-180 cm

5 szt

12 ST
D.01.00.00 Wycinka „odwóz pozyskanego drzewa na Obwód

Dro gowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia
181-190 cni

6 szt

13 ST
1).01.00.00 Wycinka ,odwóz pozyskanego drzewa na Obwód

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia
191-200 cm

14 szt

14 ST
0.01.00.00 Wycinka ,odwóz pozyskanego drzewa na Obwód

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia
201-210 cni

0 szt

i 5 ST
D.01.00.00 Wycinka ,odwóz pozyskanego drzewa na Obwód

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia
211-220 cm

5 szt

16 ST
D.01.00.00 Wycinka ,odwóz pozyskane go drzewa na Obwód

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia
221-230 cm

1 szt



17 ST
[101.00.00 Wycinka ,odwOz pozyskanego drzewa na ObwOd

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia
251-260 cm

18 S"F
D.01.00.00 Wycinka ,odwOz pozyskanego drzewa na ObwOd

Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 1 szt

271-280 cm
19 S•

D.01.00.00 Wycinka pozyskanego drzewa na Obwed,odwOz
Drogowy w Sieradzy — drzewa o obwodzie pnia 3 szt

291-300 cm
20 ST

1).01.00.00 Karczowanie pniakOw o srednicy 14-95 cm 77 szt

21 ST Mechaniczne frezowanie pniakOw o §rednicy
D.01.00.00 7)5- 28 cm 3 szt

Razem kosztorvs netto:

Podatek VAT:

Razem kosztorys brutto:

JednoczeSnie informujemy, 2e zostaje przesuniOy termin sktadania ofert z dnia
28.09.2010 r. godz. 9:30 na dzien 29.09.2010 r. godz. 9:30.
Otwarcie ofert nastqpi w dniu 29.09.2010 r. o godz. 10:00

W zatqczeniu przesylarny zamienne SIWZ. Niniejsze pismo staje s czOciq
Specyfikacji Istotnych Warunk6w ZamOwienia.

Rozdzielnik:
x www.zdw.krakow.pl

lx a/a

http://www.zdw.krakow.pl

